
 

poniedziałek  -  8  kwietnia 2024 – uroczystość Zwiastowania Pańskiego  
 

630- za śp. małżonkę Krystynę Sterko prosząc o radość udziału w Chwale Zbawionych   
 

800- 1.  za śp.+ Urszulę Wencel  w 16 rocznicę śmierci prosząc za drogi miłości i wiary o udział             
w Chwale Zmartwychwstania. 

 2.  za śp.+ kuzyna Zbigniewa Guźdę - o dar Nieba prosi rodzina Plutów. 
 

1800- msza święta zbiorowa za zmarłych. 
 

Wtorek  -  9 kwietnia 2024 

 

630- 1.  za śp.+  Józefa Rostkowskiego, Paulinę i Michała Grygierów, Mirosława Mendyka 
powierzając wszystkich ++ z rodziny i z pokrewieństwa. 

 2.  za śp.++ Zofię i Piotra Węgrzyn – o udział  w Chwale Zbawionych prosi rodzina Piotra                         
Węgrzyna z rodzina.   

 

800- za dusze śp.++ z rodzeństwa: siostry Marię i Jadwigę,  braci Tadeusza i Zbigniewa oraz za                        
++ z rodziny i z pokrewieństwa. 

 

1800- za śp.++ rodziców Franciszkę i Antoniego oraz brata Stanisława, bratanków: Józefa  i Jacka, 
bratową Aleksandrę i ++ dziadków  z obu stron i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

 

środa  -  10 kwietnia 2024 

 

630- przez wstawiennictwo świętej Weroniki prosimy o umiejętność miłosiernego spojrzenia na                     
siebie i na ludzi nas otaczających.   

 

800- w 80 rocznice urodzin Krystyny z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o zdrowie, 
opiekę Matki Najświętszej i o Boże błogosławieństwo na dalsze lata dla Jubilatki i całej 
rodziny.  

 

1800- 1.  w 2 rocznicę śmierci za śp.+ Kazimierę Żak i za ++ z rodzin Żak – Kubny i Majkrzak. Bądź 
Panie ich Chwałą Zmartwychwstania.  

 2.  za śp.++ rodziców Agatę w 1 rocznicę śmierci i Mieczysława Matykiewicz, za ++ z rodziny                         
z obu stron i z pokrewieństwa prosząc za drogi miłości i wiary o udział  w Chwale 
Zbawionych.   

 

czwartek  -  11 kwietnia 2024 

 

630- za śp.+ Elfridę Juhnke - prosząc o radość udziału w chwale Zbawionych.    
 

800- za śp.+ Władysławę Zielińską w 1 rocznicę śmierci prosząc o udział w Chwale Zbawionych.  
 

1800- 1.  z okazji 20 rocznicy urodzin wnuka Jakuba - o wszelkie potrzebne łaski i Boże 
błogosławieństwo, opiekę Matki Boskiej - prosi babcia i wujek Sławek. 

 2.  z okazji kolejnej rocznicy ślubu Patrycji i Jakuba, z podziękowaniem za otrzymane łaski,                     
z prośbą o Boże błogosławieństwo, dar zdrowia, opiekę Matki Bożej dla Jubilatów i ich dzieci 
Kingi i Borysa oraz o pomyślne zdanie egzaminów maturalnych dla Kingi. 

 

piątek  -  12 kwietnia 2024 

 

630- za śp.+ męża, ojca i dziadka Alfreda Szernera w 2 rocznicę śmierci i za ++ z rodziny. 
 

800- za śp.++ Krystynę i Augustyna, rodziców Klarę i Wincentego, dziadków Pelagię, Marię                            
i Stanisława i za całe pokrewieństwo.   

 

1800- 1.  za śp.+ Stanisława Ostrowskiego i za całe zmarłe pokrewieństwo. 
 2.  do Miłosierdzia Bożego w intencji naszego Polskiego Narodu z prośbą o wspólne kroczenie 

bożymi drogami wiary i miłości.     
 

sobota  -  13 kwietnia 2024 

 

630- za śp.+ Marię Górecką – o radość Nieba prosi Rafał Dunikowski.    
 

800- za śp.+ męża i ojca Stanisława Wilk  w 6 rocznicę śmierci, za + ojca Jana Solarz                                         
w 50 rocznicę śmierci, za + brata Józefa Solarz w 30 rocznicę śmierci, za ++ z rodziny                                                       
i z pokrewieństwa z obu stron z rodziny Wilk i Solarz.   

 

1800- 1.  za śp.++ rodziców Annę i Wilhelma Kesler, Krzysztofa Głąb, Jerzego i Krzysztofa Gruszka                            
i za wszystkich ++ z rodziny. 

 2.  za śp.+ męża, ojca i dziadka Bolesława Andrzejewskiego prosząc o radość udziału                                    
w Chwale Zbawionych. 

 
 

3 niedziela wielkanocna  -  14 kwietnia 2024 
 



 

  700- w 3 rocznicę śmierci za śp.+ siostrę Teresę Konopelską, za ++ rodziców Wiktorię i Piotra                                            
Nowickich prosząc o pokój ich dusz.  

 

  830- z okazji 70 rocznicy urodzin Reginy w podziękowaniu za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
dary Ducha Świętego, opiekę Matki Bożej oraz o Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia. 

 

1000- w intencji Lucji z okazji kolejnej rocznicy urodzin, dziękując za odebrane łaski, z prośbą                                  
o dalsze Boże błogosławieństwo dla Jubilatki i całej rodziny.  

 

1130- 1.  msza święta zbiorowa w intencji osób żyjących. 
 2.  w 50 rocznicę Sakramentu Małżeństwa Ireny i Andrzeja Krajza, dziękując za wszelkie 

łaski i prosząc o błogosławieństwo na dalsze lata życia rodzinnego i opiekę Bożą dla 
Jubilatów i ich rodziny. 

 3.  intencja dziękczynna za łaskę trwania przez 55 lat w Sakramencie Małżeństwa. Dobremu 
Bogu dziękujemy za wszelkie dobro otrzymane w ciągu wszystkich lat. Jednocześnie 
prosimy o nieustanne błogosławieństwo naszemu małżeństwu. Matko Nasza Niebieska miej 
nas w Swojej opiece. 

 

1400- za śp.+ męża, ojca i dziadka Edwarda Krzaczkowskiego w 4 rocznicę śmierci, za jego ++ 
mamę i brata oraz wszystkich ++ z rodziny i pokrewieństwa.  

 

1500- w 1 rocznicę śmierci za śp.+ Jerzego Sadyk z prośbą o udział w Chwale Zmartwychwstania. 
 

   1600 – nieszpory niedzielne 
 

1830-  za śp.++ rodziców Władysława Jana i Mariannę Stalęga i za wszystkich ++ z rodziny. 
 

 


